UBND TỈNH KIÊN GIANG
BĐH ĐỀ ÁN “HỖ TRỢ THANH NIÊN HỌC NGHỀ VÀ TẠO VIỆC LÀM”
Số:  25  TB/BĐH
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Kiên Giang, ngày 25  tháng 6  năm 2013

THÔNG BÁO

về việc phân công các ban và đơn vị trực thuộc

triển khai kế hoạch Đề án 103 năm 2013.
-----------
Ngày 13/6/2013, Ban điều hành Đề án 103 tỉnh Kiên Giang phát hành Báo cáo số 78/BC-BĐH về việc sơ kết nội dung triển khai năm 2012 và triển khai kế hoạch thực hiện năm 2013. Nay Ban Điều hành đề án 103 tỉnh Kiên Giang phân công các Ban và đơn vị trực thuộc, cụ thể như sau:

1. Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn làm bộ phận Thường trực và phụ trách triển khai các lớp tập huấn tại các đơn vị: Phú Quốc, Hòn Đất, Kiên Lương, Hà Tiên, Giang Thành, Kiên Hải và các lớp tại Trường cấp III xã Lại Sơn huyện Kiên Hải. Trực tiếp theo dõi 02 lớp dạy nghề hoa kiểng tại Thành phố Rạch Giá.
2. Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn phụ trách triển khai các lớp tập huấn tại các đơn vị: Rạch Giá, Châu Thành, Giồng Riềng, Gò Quao và Trường cấp III huyện An Minh.
3. Trung tâm dạy nghề Thanh niên Kiên Giang phụ trách triển khai các lớp tập huấn tại các đơn vị:  Tân Hiệp, An Biên, An Minh, Vĩnh Thuận, U Minh Thượng. Trực tiếp chịu trách nhiệm triển khai các lớp dạy nghề thủ công mỹ nghệ tại huyện Kiên Hải, Phú Quốc và lớp nghề Mộc dành cho thanh niên khuyết tật tại Trung tâm dạy nghề.
4. Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn: Phối hợp với Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh triển khai “Công tác phân luồng học sinh năm học 2013-2014”.
Đề nghị các Ban và Trung tâm dạy nghề Thanh niên Kiên Giang triển khai tốt nội dung theo thông báo này./.

  KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:                                                                              PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC
- Ban Điều hành Đề án 103,

- TT Tỉnh Đoàn, UBH tỉnh,

- Các huyện, thị, thành Đoàn,                                                                                           Đã ký
- Website Tỉnh Đoàn,

- Lưu VP, Ban TNNT.
                                 Tống Phước Trường
                                                                                                                           BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN